
ZAHLUNGSBEDINGUNGEN
Bei Anmeldung sind 25% der
Kurs- und Unterkunftsgebühren
per Überweisung zu bezahlen.
Der Gesamtbetrag ist innerhalb
einer Woche nach Anmelde-
bestätigung zu begleichen. Bei
einer Absage des Teilnehmers
bis zu 3 Wochen vor Kursbeginn
behält der Veranstalter 25% der
Kurs- und Unterkunftsgebühren
ein, bei einer Absage bis zu 
1 Woche vor Kursbeginn 50%.
Bei späteren Absagen wird dem
Teilnehmer der Gesamtbetrag
berechnet. Eine Vertretung des
bereits angemeldeten Teilneh-
mers ist jederzeit möglich.

UNTERKUNFT
Ganzjährig €250,00  
pro Woche inkl. Nebenkosten

BANKVERBINDUNG
Bank: Postbank Frankfurt/Main
Kontoinhaber: Nuria Benet
Konto-Nr.: 567 944 604
BLZ: 500 100 60

STANDARDKURSE
4 UStd. täglich 
von Montag bis Freitag

Einzelunterricht € 395,00
2 Teilnehmer € 295,00
3–4 Teilnehmer € 205,00
5–6 Teilnehmer € 160,00

INTENSIVKURSE
6 UStd. täglich 
von Montag bis Freitag

Einzelunterricht € 595,00
2 Teilnehmer € 440,00
3–4 Teilnehmer € 305,00
5–6 Teilnehmer € 240,00

BUSINESSKURSE
z.B. 6 UStd. täglich 
von Montag bis Freitag

Einzelunterricht € 660,00
2 Teilnehmer € 490,00
3–4 Teilnehmer € 340,00
5–6 Teilnehmer € 260,00

ALTERNATIVE ANGEBOTE
Spanisch für Urlauber, Sprache
und Kultur, Spanisch für die
ganze Familie (Eltern und Kinder
lernen zusammen), etc.

in xàtiva (valencia)
Termine und Gebühren für das Jahr 2004 

sprachkurs
spanisch

Kurspreise: pro Person und Woche.
Die Preise für Unterkunft und Endreinigung verstehen sich als Gesamtpreise.


